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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32411026K

2. Data e Regjistrimit 11/12/2023
3. Emri i Subjektit IMPRESS MARKETING AND CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 01/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Shyqyri Ishmi; Nd. 67/3; H. 1; Ap. 51; Njësia 
Administrative Nr. 2; Njesia bashkiake nr. 2; 1001; 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, shitje, shperndarje materialesh publicitare dhe 
promocionale. Organizim evente publicitare. Organizim 
evente promocionale. Organizim dhe menaxhim i fushatave 
promocionale dhe publicitare.  Studime dhe ekspertiza ne 
fushen e sigurise rrugore.Inspektim dhe auditime ne fushen 
sigurise rrugore ,studime dhe  ekspertia ne fushen e sigurise 
ne pune. Konsulence teknike ekonomike ne fushen e 
transportit(rrugor,etj) dhe vleresim deme ne sigurime.  
Shitblerje automjetesh ,pjese autokembimi dhe goma. Import 
eksport automjetesh. Dhënie motomjetesh me qera, makina, 
motocikleta, ATV, Jetskii.  Dhënie bicikletash me qera. 
Shërbime turistike dhe konsulencë mbi fushën e turizmit dhe 
transportit. Sherbime auditimi dhe konsulence per 
sinjalistiken rrugore. Transport rrugor ndërkombëtar 
udhëtarësh për të tretë ose me qera.  
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Ani Murati10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 19/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ani Murati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me Targe AB195SS 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Impress Marketing and Consulting
E-Mail: animurati@gmail.com 
info@sherbimemarketingu.com 
Telefon: 0674016110  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-226870-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243693-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.01.2024, për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ani Murati")                      Nga data "19/01/2024             
Ne daten "31/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Jurgen Muliu")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB0A28D-074D-4867-8994-55E6B2230698


3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251350-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.02.2024 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Studime dhe ekspertiza ne fushen e sigurise rrugore.Inspektim dhe 
auditime ne fushen sigurise rrugore ,studime dhe  ekspertia ne fushen e sigurise ne 
pune.Konsulence teknike ekonomike ne fushen e transportit(rrugor,etj) dhe vleresim deme 
ne sigurime.Vleresim  i gjendjes teknike per mjetet e transportit dhe linje prodhimi. 
Prodhim ,shitje,shperndarje materiale publicitare Organizim evente publicitare.             
Shitblerje automjetesh ,pjese autokembimi dhe goma.Import eksport automjetesh pjese 
autokembimi dhe goma. ")          u be            ("Prodhim, shitje, shperndarje materialesh 
publicitare dhe promocionale. Organizim evente publicitare. Organizim evente 
promocionale. Organizim dhe menaxhim i fushatave promocionale dhe publicitare.  
Studime dhe ekspertiza ne fushen e sigurise rrugore.Inspektim dhe auditime ne 
fushen sigurise rrugore ,studime dhe  ekspertia ne fushen e sigurise ne pune. 
Konsulence teknike ekonomike ne fushen e transportit(rrugor,etj) dhe vleresim deme 
ne sigurime.  Shitblerje automjetesh ,pjese autokembimi dhe goma. Import eksport 
automjetesh. ")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256020-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 100% te kuotave. 
E-Mail ishte            ("Muliujurgen@gmail.com")          u be            
("animurati@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ani Murati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jurgen Muliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19200B01-50D7-453A-939B-DC88E577B6E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35531905-7423-4777-9DAA-3549556285E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419FBBD5-65AC-49E1-958D-4B26EB9253ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4520942B-E729-4D89-98CC-0995A8840FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AC6C14-F532-4297-8142-52132D4E7EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AB5DF2-589A-4AC5-A49B-D0D68C9EBF34
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13/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263052-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
DOKSCAN__.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarImpressMarketing.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
PasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresImpressMarketin
g.xlsx

14/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-406813-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  per riemerimin  e administratores  
,ndryshimin e emrit dhe emrit tregetar  te  shoqerise .
Emri i Subjektit ishte            ("Impress Marketing")          u be            ("IMPRESS 
MARKETING AND CONSULTING ")         
Emri Tregtar ishte            ("Impress Marketing")          u be            ("Impress Marketing 
and Consulting")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ani Murati")                      Nga data "20/01/2025             
Ne daten "19/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Ani Murati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-484181-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  11.07.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Telefon ishte            ("0694209147")          u be            ("0674016110")         
Objekti ishte            ("Prodhim, shitje, shperndarje materialesh publicitare dhe 
promocionale. Organizim evente publicitare. Organizim evente promocionale. Organizim 
dhe menaxhim i fushatave promocionale dhe publicitare.  Studime dhe ekspertiza ne fushen 
e sigurise rrugore.Inspektim dhe auditime ne fushen sigurise rrugore ,studime dhe  
ekspertia ne fushen e sigurise ne pune. Konsulence teknike ekonomike ne fushen e 
transportit(rrugor,etj) dhe vleresim deme ne sigurime.  Shitblerje automjetesh ,pjese 
autokembimi dhe goma. Import eksport automjetesh. ")          u be            ("Prodhim, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8871B11D-59F0-4A38-9070-9FF2738E5632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F1C8B4-C417-4B11-80D7-E2638C43266E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AF8F35-DA60-43DD-8586-A88A75037417
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC944C70-9936-4C68-8154-1EE754EA8EC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC944C70-9936-4C68-8154-1EE754EA8EC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEB67F5-4046-44C9-A67A-CFE83BFBAA58
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shitje, shperndarje materialesh publicitare dhe promocionale. Organizim evente 
publicitare. Organizim evente promocionale. Organizim dhe menaxhim i fushatave 
promocionale dhe publicitare.  Studime dhe ekspertiza ne fushen e sigurise 
rrugore.Inspektim dhe auditime ne fushen sigurise rrugore ,studime dhe  ekspertia ne 
fushen e sigurise ne pune. Konsulence teknike ekonomike ne fushen e 
transportit(rrugor,etj) dhe vleresim deme ne sigurime.  Shitblerje automjetesh ,pjese 
autokembimi dhe goma. Import eksport automjetesh. Dhënie motomjetesh me qera, 
makina, motocikleta, ATV, Jetskii.  Dhënie bicikletash me qera. Shërbime turistike 
dhe konsulencë mbi fushën e turizmit dhe transportit. Sherbime auditimi dhe 
konsulence per sinjalistiken rrugore. Transport rrugor ndërkombëtar udhëtarësh për 
të tretë ose me qera.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-493834-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.ImpressMarketingbilancinepdf.pdf
.VendimImpressMarketingbilanci.pdf

21/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516530-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për shtimin e adresës dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targe AB195SS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEB6571-FA42-45F8-AA11-EBC1AE72A144
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4167027D-034B-4396-919D-BCA506E0BA74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24694900-F68F-45E5-B461-B525CEF35943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C796600-9696-4F9B-BA75-764E1460AC8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D71A929-0603-4814-A1B9-D228B2A535F1


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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